



Core workers A/S

Flæsketorvet 26, 1.
1711 København V
CVR-nr. 35030840

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2023

Henrik Englund
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Core workers A/S
Flæsketorvet 26, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 35030840
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Alberte Schjødt Engelund, formand
Henrik Engelund
Andreas Ekstrøm Sauer Jørgensen

Direktion

Henrik Engelund, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kommunikations- og konsulentvirksomhed med speciale indenfor medarbejderkommunikation og Employer Branding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er opgjort til 624 t.kr. og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 2.169 t.kr. inden udlodning af udbytte.

Resultatet for 2022 anses som værende tilfredsstillende set i lyset af recessionen, og at Coreworkers primært opererer på et marked med store, strategiske projekter, hvor der har været et naturligt ophold i investeringslysten. Selskabets aktivitet og resultat i 2022 er på niveau med året før uden væsentlige afvigelser. Forventningerne til 2023 ligger i samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 2.749.046 | 2.957.400 |
| Personaleomkostninger | 2 | (1.948.461) | (2.098.250) |
| Driftsresultat | | 800.585 | 859.150 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.839 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (4.528) | (11.070) |
| Resultat før skat | | 801.896 | 848.080 |
| Skat af årets resultat | 3 | (177.408) | (189.450) |
| Årets resultat | | 624.488 | 658.630 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 124.488 | 158.630 |
| Resultatdisponering | | 624.488 | 658.630 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Deposita | 36.900 | 36.900 |
| Finansielle aktiver | 36.900 | 36.900 |
| Anlægsaktiver | 36.900 | 36.900 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 528.375 | 20.938 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 236.961 | 220.761 |
| Andre tilgodehavender | 200 | 200 |
| Periodeafgrænsningsposter | 51.966 | 40.580 |
| Tilgodehavender | 817.502 | 282.479 |
| Likvide beholdninger | 2.035.900 | 2.628.419 |
| Omsætningsaktiver | 2.853.402 | 2.910.898 |
| Aktiver | 2.890.302 | 2.947.798 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.169.068 | 1.044.579 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | 2.169.068 | 2.044.579 |
| Bankgæld | | 25.141 | 24.422 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 108.780 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 65.866 | 60.875 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.149 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 177.408 | 186.450 |
| Anden gæld | | 451.670 | 522.692 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 721.234 | 903.219 |
| Gældsforpligtelser | | 721.234 | 903.219 |
| Passiver | | 2.890.302 | 2.947.798 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.044.580 | 500.000 | 2.044.580 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | 124.488 | 500.000 | 624.488 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 1.169.068 | 500.000 | 2.169.068 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Virksomheden har som følge af Covid-19 været berettiget til at modtage kompensation for faste omkostninger i regnskabsåret 2021, beløbet er indregnet under sammenligningstillene for andre driftsindtægter med 84 t.kr. Der er ikke modtaget kompensation i 2022.

2 Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.631.722 | 1.796.756 |
| Pensioner | 218.700 | 250.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.193 | 14.446 |
| Andre personaleomkostninger | 84.846 | 36.848 |
| | 1.948.461 | 2.098.250 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

3 Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 177.408 | 186.450 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 3.000 |
| | 177.408 | 189.450 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.Engelund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
